
GWL ZJK125 výkonový DC odpínač pro
fotovoltaiku, 125A, 48V

cena vč DPH: 185 Kč
cena bez DPH: 153 Kč

Kód zboží (ID): 5695889

PN: ZJK125

Záruka: 24 měsíců

GWL ZJK125 

Spínač ZJK125 je ručně ovládané zařízení s pružinovým mechanismem, který
zajišťuje mžikové rozepínání i zapínání hlavních kontaktů. Je tak vhodný jako
bezpečnostní odpojení akumulátoru LiFePO4 do 48 V. Spínač je určen především pro
použití s vozidly napájenými bateriemi, ale je také vhodný pro použití se statickými
napájecími systémy.

Přepínač je navržen tak, aby v případě závažných elektrických poruch umožnil
rychlé odpojení baterií nebo jiných zdrojů napájení. V případě nouze může bezpečně
přerušit proudy baterie při plném zatížení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Spínač: DC 48 V (125 A) Kompatibilita: LiFePO4 akumulátory do 48 V Barva:
černá–červená

<b>GWL ZJK125</b>
<p>Spínač ZJK125 je ručně ovládané zařízení s pružinovým mechanismem, který
zajišťuje mžikové rozepínání i zapínání hlavních kontaktů. Je tak vhodný jako
<b>bezpečnostní odpojení akumulátoru LiFePO4 do 48 V</b>. Spínač je určen



především pro použití s vozidly napájenými bateriemi, ale je také vhodný pro
použití se statickými napájecími systémy.</p>
<p>Přepínač je navržen tak, aby <b>v případě závažných elektrických poruch
umožnil rychlé odpojení baterií</b> nebo jiných zdrojů napájení. V případě nouze
může bezpečně přerušit proudy baterie při plném zatížení.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Spínač:</b> DC 48 V (125 A)
<b>Kompatibilita:</b> LiFePO4 akumulátory do 48 V
<b>Barva:</b> černá–červená</p>
<hr />
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/ZJK125/elegwl0209.png"
width="530" alt="image" /></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

